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Produkt Typ Antal Pris Pris per KG/ST Ev. allergener

Hamburgare Krögarn Fryst 48 st (90 g/st) 340 kr 7 kr/st

Hamburgare Högrev Scan Fryst 24 st (150 g/st) 499 kr 20,7kr/st

Halloumiburgare 75g (10st) Kyl 10 st 160 kr 16kr/st

Gyros, grillad och strimlad Fryst 2kg 259 kr 129,50kr/kg

Hamburgerbröd Fryst 45 st 245 kr 5,44kr/st Gluten

Hamburger dressing Kyl 900 g 89 kr 9,89 kr/100gr Äggula/Senapsfrö

Hamburgerbröd Potato 72g Frys 40st 245 kr 6,13kr/st Gluten

Hamburger ost skivad Kyl 1,03 kg 139 kr 1,85 kr/skiva Mjölkprotein

Grillkol 50 L 220 kr 4,4kr/liter

Kryddmix Taco 532 g 139 kr 26,2 kr/100gr

Sköljmedel Comfort Sensitiv 5 L 165 kr 33kr/liter

Tvättmedel Via Color Sensitiv 8,32 kg 380 kr 45,6kr/kg

Sköljmedel Comfort 5 L 165 kr 33kr/liter

Tvättmedel Via Color 8,32 kg 380 kr 45,6kr/kg



   

Namn Telefonnr 340 499 160 245 89 249 245 139 139 220 165 380 165 380
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